
Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXX/265/10 
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 2 lutego 2010 r. 
w sprawie zmiany budŜetu 
Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budŜetu Powiatu na rok 2010 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 
600   1 000 000  1. 

 60014  
 

Dotacja dla Gminy Janów  

1 000 000 
 

1 000 000 

 

801 
 

  136 259  2. 

 
 

80120  
 

Dotacja dla Gminy Suchowola 

136 259 
 

136 259 

 

851 
 

  333 782  3. 

 85111  
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej 

333 782 
 

271 282 
 
 

62 500 
 

 

852 
 

  1 281 290  

 85201  
 

Miasto Białystok 
 

Powiat Białostocki 
 

Powiat Zambrowski 
 

Powiat Brodnicki 
 

1 225 810 
 

514 896 
 

537 912 
 

110 400 
 

62 602 

 

4. 

 85204  
 

Miasto Białystok 
 

Powiat Białostocki 
 

Miasto Poznań 
 

Powiat Augustów 

55 480 
 

31 762 
 

7 906 
 

7 906 
 

7 906 

 

921 
 

  10 000  5. 

 92116  
 

Gmina Dąbrowa Białostocka 

10 000 
 

10 000 

 

Ogółem: 2 761 331 - 



 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

801    1 362 580 

80102  
 

Szkoła Podstawowa Specjalna w RóŜanymstoku 

 183 868 
 

183 868 
80111  

 
Gimnazjum Specjalne w RóŜanymstoku 

 1 072 452 
 

1 072 452 

1. 

 

80120 
 

 
 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Białymstoku 
 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Sidrze 

 106 260 
 

63 756 
 
 
 

42 504 

853   106 860  2. 

 85311  
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sokółce 

 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

106 860 
 

57 540 
 

49 320 

 

854    4 927 393 

85410  
 

Bursa Salezjańska w RóŜanymstoku 

 62 006 
 

62 006 

3. 

 

85420  
 

Salezjański Ośrodek Wychowawczy w 
RóŜanymstoku 

 4 865 387 
 

4 865 387 

921   25 000  

92105  
 
Podmioty realizujące zadania z zakresu kultury 
na podstawie ustawy o poŜytku publicznym i 

wolontariacie 

15 000 
 

15 000 

 

4. 

 

 
92120 

 
 

Podmioty realizujące zadania z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami 

 
10 000 

 
10 000 

 

926   105 000  2.  
 92605  

 
Podmioty realizujące zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu na podstawie ustawy o poŜytku 
publicznym i wolontariacie 

105 000 
 

105 000 

 

Ogółem: 236 860 6 289 973 


